
 

 

 
čj.:        MULA 25266/2020  
počet listů dokumentu:  1 
počet příloh:                    0 
počet listů příloh:            0 
spisový znak:               56.6 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 
(dále jen „Dohoda“) 

 
I. 

Smluvní strany 
Objednatel díla: 

Objednatel díla:  Město Lanškroun 

Sídlo: nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

IČ: 
DIČ:                                 

00279102 
CZ699003828 

Zastoupeno   Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 

Číslo bankovního účtu   438720459/0800  
Dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel díla:  

Zhotovitel díla:  KLEMPÍŘSTVÍ MAN s.r.o. 

Sídlo: M. Majerové 222, 563 01 Lanškroun 

IČ: 
DIČ:                              
číslo účtu 

25288938 
CZ25288938 
272927483/0300 

Zastoupen:  
 

Pavlem Matějkou, jednatelem společnosti 

dále jen „zhotovitel“ 

 
 

 
II. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23.07.2019 Smlouvu o dílo č.j. MULA 21169/2019, jejímž 
předmětem bylo plnění dle zadávacího řízení s názvem „Vstupní objekty městských lesů - 
Lanškroun“ (dále jen „Smlouva o dílo“). 

2. Vzhledem ke komplikaci vzniklé při realizaci uvedené akce se smluvní strany dohodly na  
ukončení Smlouvy o dílo Dohodou.  

3. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto Dohodu za účelem ukončení Smlouvy o dílo, přičemž 
konstatují, že již bylo částečně plněno, a to tak, že byl nakoupen a opracován materiál (řezivo), 
který po uhrazení níže uvedené částky přejde do majetku objednatele. Hodnota tohoto plnění 
činí 48.779 Kč, DPH 21 % činí 10.243,59 Kč, hodnota s DPH činí 59.022,59 Kč. 

4. Ve zbývajícím nebyla Smlouva o dílo do současné doby plněna. 
 
 

III. 
Předmět Dohody 

 
1. Účastníci Dohody tímto v části Smlouvy o dílo, která nebyla plněna, ukončují Smlouvu o dílo 

s tím, že zhotoviteli náleží plnění dle čl. II. odst. 3. této Dohody, a to dle platebních podmínek 
stanovených ve Smlouvě o dílo. 

2. Účastníci současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení Smlouvy o dílo 
neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky. 

 



 

 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž objednatel obdrží jeden a zhotovitel 
jeden. 

2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla 
uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho objednatel a zhotovitel 
připojují své podpisy.  

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dohody v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv MVČR.  

4. Tato Dohoda byla schválena Radou města Lanškroun dne 21. 9. 2020, číslo usnesení   
450/RM/2020. 

 

 

 
 
V Lanškrouně dne:                       V Lanškrouně dne:  
 
 
 
 
 
….....................................................                                                   ….....................................................     
                                                                                                                        
Mgr. Radim Vetchý, starosta města          Pavel Matějka, jednatel 

Objednatel                                                                                           Zhotovitel 


